REPUBL]KAESHQIPER__[SE 2
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. %Y/ Prot. Tirang, mé /5, /22024
I
VENDIM
Nr. 49 Date /3,12 2024
“PER

MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE TARIFES SE SHERBIMEVE ME TE TRETE PER
PALESTREN E GJIMNASTIKES NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 38, t& Ligjit nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t&¢ Larté né Republikén e Shqipérisé" ,Statutin e UST-s& neni 20,né
Vendimin e Rektoratit nr 78 daté 22.10.2024, né Relacionin e Administratorit nr 3056 prot, daté
28.10.2024, né Vendimin e Senatit Akademik nr 78 daté 14.11.2024 ,né relacinin nr 3576 prot, dt
26.11.2024”Relacion shtesé mbi propozimin pér rritjen e tarifés sé Sallés s& Gjimnastikés” Bordi
i Administrimit ,

VENDOSI:

|. Miratimin e ndryshimit t& tarifés s& Shérbimeve me t& Treté pér Palestrén e Gjimnastikés
né Universitetin e Sporteve té Tiranés (vlera e tarifés behet 2500 lekg).

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit , Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet ng fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.
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SHERBIM NDAJ TE TRETEVE

PALESTRA E GJIMNASTIKES

ishte béhet
Orari i 7
Vlera né lek Vlera né lek
Seancé 60 min 1200 leké { i a?hk_ohet ky
shérbim)
Seancé 90 min 1700 leké 2500 leké

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,¢¢¢. ust.edu.al, contact@ust.edu.al




